(Predmet)

Odobravaju se sredstva Gradu Visoko i općinama Žepče i Vareš na ime jednokratne novčane
pomoći za izvođenje preventivnih radnji i sanaciju šteta nastalih tokom prirodnih nesreća poplava,
klizišta i drugih prirodnih nepogoda u ukupnom iznosu od 327.000,00 KM
(slovima:tristotinedvadesetsedamhiljada konvertibilnih maraka) iz sredstava Budžeta za 2024. godinu,
sa pojediačnim iznosima kako slijedi:

a) Grad Visoko - 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka) - sanacija
puta u naselju Dubrave, sa izgradnjom fekalne i oborinske kanalizacije;

b) Općina Žepče - 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka) -
sanacija i rekonstrukcija puta u MZ Željezno Polje (Balačići - Biljevina);

c) Općina Vareš - 27.000,00 KM (slovima: dvadesetsedamhiljada konvertibilnih maraka) -
saniranje potpornog zida usljed klizanja tla u gradskom groblju „Stogić“.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: